
C

MESSER€)
Messer Technogas, s. r. o. Messer Technogas
Zelený pruh 99, 140 02 Praha 4
DIČ a bankovní spojeni: 004 40 76 47 88 - BNP - Dresdner Bank (ČR) a.s., č.ú.: 253 454 l 400
zastoupenou:
(dále jen ,,MTe")

dojednává s

firmou: Hasičský záchranný sbor, okresu Příbram

adresa: Školní 70, 261 05 Příbram Vlll '

DIČ (IČO) a bankovní spojeni: 063-14798590

zastoupenou: panem
(dále jen ,,zákazník")

Smlouvu o dodávkách technických a vzácných plynů v tlakových lahvích č.:

1. Dohoda o užívání tlakovYch lahví, druhy plynů, množství a ceny
MTe , který je vlastníkem tlakových lahví (dále jen TL) na technické a vzácné plyny a palet, poskytuje zákazníkovi tento druh a počet TL a palet a
zároveň se zavazuje dodávat zákazníkovi následující plyny v TL:

ČÍslo Produkt P M C náplně předpokládaný Poznámka
TL náplně roční odběr (kauce)

Nájemné za ks a kalendářní den - Tlakové lahve :
- Palety:

V případě, že cena náplně není jmenovitě uvedena, platí ceníková cena příslušného prodejního skladu. Ceny za plyny v TL pIati fco rampa
dodavatele. K tomu se připočítává nájem TL a palet. Uvedené ceny neobsahují daň z přidané hodnoty. jestliže se podstatným způsobem změní
náklady na energii, nebo dopravní náklady, budou ceny po vzájemné dohodě v přiměřené výši přizpůsobeny.

2. Doba trvání smlouvy
Tato smlouva platí od 1.3.2000 do 28.2.2001. Potom se prodlužuje vždy o 1 rok-(y), jestliže nebude nejpozději 6 měsíců před uplynutím písemně
vypovězena.

3. Přizpůsobení smlouvy
Tato smlouva bude v případě potřeby zákazníka se souhlasem MTe rozšířena na další výrobky. jestliže zákazník společnosti MTe během doby
trvání smlouvy předloží písemnou nabídku na srovnatelné dodávky, která je s přihlédnutím ke všem okolnostem celkově pro zákazníka výhodnější
než tato smlouva a neprojeví-li MTe během jednoho měsíce ochotu pňzpůsobit podmínky této smlouvy podmínkám konkurenční nabídky, může
zákazník tuto smlouvu písemně vypovědět ke konci kalendářního měsíce se lhůtou tří měsíců, jestliže se partneři před tím neshodli na jiné úpravě.

4. Obsah smlouvy
Součásti této smlouvy jsou ,, Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky plynů v TL a přenechání TL a palet", uvedené na druhé straně.

5. Dopravné
Případná doprava TL a palet k zákazníkovi bude zajištěna smluvním dopravcem MTe za ceny dle platného ceníku dopravného. Zákazník pověřuje
MTe předáním objednávky na dopravu TL a palet smluvnímu dopravci MTe a vyjadřuje touto cestou souhlas s tím, že částka za dopravné mu
bude fakturována přímo smluvním dopravcem MTe.

6. Přílohy a dodatky smlouvy
Příloha č. l: Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky plynů v TL a přenecháni TL a palet

)
(T'

,l

,L

" L

Ľ '

l Li

l

7. jiná ujednání

Datum: "Ú} :> u U



Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky plynů v TL a přenechání TL a palet '

OS 30P4-R2-2/2


